[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 17

28.10.2014
Об установлении территорий
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»,
на которых могут быть созданы
народные дружины

В целях оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка и создания условий для деятельности народных дружин на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Установить территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», на которых могут быть созданы народные дружины, в границах следующих населенных пунктов муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
- поселок городского типа Ноглики;
- село Катангли;
- село Ныш;
- село Вал.

2.   Направить настоящее решение в газету «Знамя труда»  для опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                               С.Н. Балакан

image1.png